
Městský úřad Humpolec
STAVEBNí ÚŘAD Horní náměstí 300, 39622 HUMPOLEC

Č. j. STAV/5960/12/Za s.z.Ob/942/2012
Vyřizuje: Václav Zadekl tel. 565 518 107

e-mail: vaclav.zadek@mesto-humpolec.cz

Humpolec 22. března 2012

OZNÁMENí
O ZAHÁJENí SPOJENÉHO ÚZEMNíHO A STAVEBNíHO ŘíZENí,

NAŘíZENí VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNí A pozVÁNí K ÚSTNíMU JEDNÁNí

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Dne 13.3.2012 podal(a) Obec Mysletín, IČ 00476455, Mysletín č.p.36, 396 01 Humpolec žádost na
vydání územního rozhodnutí na umístění stavby a stavební povolení na stavbu PŘíSTŘEŠEK K OBJEKTU
HASIČSKÉ ZBROJNICE (součástí stavby je zpevněná plocha) na pozemku: pozemková parcela číslo
573/1 v katastrálním území Mysletín.

Uvedeným dnem bylo stavební řízení spojené s územním řízením zahájeno.

Stavební úřad Městského úřadu Humpolec, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo f) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen
"stavební zákon") usnesením ze dne 22.3.2012 vydaným pod č.j. STAV/5959/12/Za/Ob-942/2012 rozhodl
podle § 78 odstavec 1 stavebního zákona o spojení výše uvedeného územního a stavebního řízení. S jeho
obsahem a odůvodněním se mohou účastníci řízení seznámit nahlédnutím do spisu.
Stavební úřad oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odstavec 1 a § 112 odstavec 1 stavebního zákona
zahájení spojeného územního a stavebního řízení dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení.
Současně nařizuje k projednání předložené žádosti veřejné ústní jednání

dne 27. dubna 2012 (pátek) v 8:00 hodin
se schůzkou pozvaných na OBECNíM ÚŘADĚ v MYSLETíNĚ

Dotčené orgány, účastníci řízení a veřejnost mohou závazná stanoviska, námitky a připomínky, popřípadě
důkazy, uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto.
Do podkladů pro rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout ve lhůtě shora uvedené na stavebním úřadě
Městského úřadu Humpolec nebo při tomto jednání. Nechá-Ii se některý z účastníků zastupovat, předloží
jeho zástupce plnou moc.

Milan Hrbek
vedoucí stavebního úřadu
Městského úřadu Humpolec



Doručí se:

I. Účastníci územního řízení

al dle ustanovení § 85 odst. 1 stavebního zákona
datová schránka

Obec Mysletín, Mysletín č.p.36, 39601 Humpolec, DS: OVM, xdnazf2

bl dle ustanovení § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou)
Ing. Luboš Koten, Sadová č.p.716, 39470 Kamenice nad Lipou
Vratislav Koten, Mysletín č.p.6, 396 01 Humpolec
Jan Pavlík, Mysletín č.p.7, 39601 Humpolec
Jan Hladík, Mysletín č.p.14, 39601 Humpolec
Renáta Hladíková, Mysletín č.p.14, 39601 Humpolec
E.ON Distribuce, a.s., Pražská č.p.290, 377 17 Jindřichův Hradec

cI dotčené orgány v územním řízení
na doručen ku

Městský úřad Humpolec-ODB.ŽP A PAMÁTK.PÉČE, Horní náměstí č.p.300, 39622 Humpolec
datová schránka

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR KRAJE VYSOČINA ÚZEMNí ODBOR PELHŘIMOV
Požárnická č.p.1240, 393 01 Pelhřimov 1, OS: OVM, ntdaa7v

II.Účastníci stavebního řízení

al dle ustanovení § 109 odst. 1 stavebního zákona
datová schránka

Obec Mysletín, Mysletín č.p.36, 39601 Humpolec, DS: OVM, xdnazf2
E.ON Distribuce, a.s., Pražská č.p.290, 377 17 Jindřichův Hradec, DS: PO, nf5dxbu

doporučeně do vlastních rukou
Ing. Luboš Koten, Sadová č.p.716, 394 70 Kamenice nad Lipou
Vratislav Koten, Mysletín č.p.6, 39601 Humpolec
Jan Pavlík, Mysletín č.p.7, 39601 Humpolec
Jan Hladík, Mysletín č.p.14, 396 01 Humpolec
Renáta Hladíková, Mysletín č.p.14, 39601 Humpolec

bl dotčené orgány ve stavebním řízení
na doručen ku

Městský úřad Humpolec-ODB.ŽP A PAMÁTK.PÉČE, Horní náměstí č.p.300, 39622 Humpolec
datová schránka

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR KRAJE VYSOČINA ÚZEMNí ODBOR PELHŘIMOV
Požárnická č.p.1240, 393 01 Pelhřimov 1, OS: OVM, ntdaa7v

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce městského (obecního)
úřadu

Vyvěšeno dne _--,,-~.::....:!,!,--._!J_·_M----,I,--~ _ Sejmuto dne __ J=----h_, -'...1;_._M----'-I_L. _

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: ----.,,="'~;.....-.~::::....!.~'

cj. STAV/5960/l2lZa 2


